
Lexus NX
2.5HSD 197KM / 4x4 / Panorama / Hak / Salon /
Salon Toyota Elbląg

99 900 zł brutto

Standard Leasing Używane
Okres finansowania 36

Wpłata własna 10%

od 2377/mc

 

Standard Leasing - umowy leasingu operacyjnego, została oparta na założeniu: cena pojazdu 99 900,00 zł brutto, opłata wstępna 10 % i wykup 1 %, okres leasingu 36 miesięcy. W przypadku zmiany paramentów, kwota rat może
ulec zmianie. Wymóg zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytułu kradzieży (KR) dla leasingowanego pojazdu. Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego, ma charakter wyłącznie
informacyjny i przeznaczony jest wyłącznie dla przedsiębiorców. Zgoda na udzielenie leasingu jest uzależniona od zdolności finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy. Finansującym jest Toyota
Leasing Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie. Szczegóły u Dilerów marki Toyota.

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/lexus-nx/313439

DATA UTWORZENIA
20:24 30.06.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Joanna Skwarek
Doradca Handlowy

 517887767

 joanna.skwarek@toyota-knedler.com.pl

DILER

Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 www.toyota-knedler.com.pl

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-17:00
Sobota: 09:00-14:00

POJEMNOŚĆ
2 494 cm3

ROK PRODUKCJI
2015

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2015-05-14

PRZEBIEG
157 958 km

MOC
197 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Czarny

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#313439

VIN
JTJBJRBZ802015126

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/lexus-nx/313439

DATA UTWORZENIA
20:24 30.06.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTJBJRBZ802015126

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż

Siatka bagażnika pionowa
Bagaż


Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

512 zł

221 zł

405 zł

1 355 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

810 zł

393 zł

393 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTJBJRBZ802015126

Organizer
Bagaż

Wykładzina bagażnika tekstylna
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Elbląg
Elbląg, Kazimierzowo 4b

 +48 552 36 09 00

 chmielewski@toyota-knedler.com.pl

411 zł

518 zł

469 zł

502 zł

415 zł

99 zł

118 zł


